муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза Василия Ильича Хряева

П Р И К А З

26 августа 2024 г. № 297

«О деятельности Штаба Воспитательной Работы»

В соответствии с планом воспитательной работы школы, с планом работы по
реализации Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском
крае» п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Штаба Воспитательной Работы на базе МБОУ

СОШ № 8 им. В.И. Хряева в 2024 - 2025 учебном  году.
2. Утвердить состав Штаба в количестве 8 чел.:

1. Начальник штаба – Зам. директора по ВР – Юрасов В.И.
Члены Штаба:

2. Зам. директора по УВР – Будилова Н.В.
3. Зам. директора по безопасности– Разин Д.В.
4. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями- Юртаев В.Ю.
5.  Социальный педагог и педагог-психолог – Кошкина Т.Н.
6. Библиотекарь – Зайкова Н.В.
7.  Мед.сестра – Елисеева С.А.
8.  Инспектор ОПДН – Кузьменко В.С.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                             Н.Н. Парфенова
им. В.И. Хряева

С приказом № 297 от 26 августа 2024 г. «О деятельности Штаба
Воспитательной Работы» ознакомлены:

Юрасов В.И.

Будилова Н.В.

Разин Д.В.

Кошкина Т.Н.

Юртаев В.Ю.

Зайкова Н.В.

Елисеева С.А.

Кузьменко В.С.

	«О деятельности Штаба Воспитательной Работы»

		2025-02-17T10:50:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ИЛЬИЧА ХРЯЕВА